ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«АСТРАХАНСКИЕ АПТЕКИ»

(ГП АО «Астраханские аптеки»)
ПРИКАЗ
Астрахань
«08»  октября  2013 года                                                                          № 120 -од
«Внесение изменений в Документацию по проведению запроса ценовых котировок на поставку вспомогательных материалов для аптек ГП АО «Астраханские аптеки» от 08.10.2013г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Документацию по проведению
запроса ценовых котировок на поставку посуды и вспомогательных материалов для аптек ГП АО «Астраханские аптеки», размещенную на официальном сайте 08.10.2013г.:

1.1.  П.п. 2.1. пункта 2. «Требования к продукции» изложить в новой редакции:
«По результатам «запроса котировок» Заказчик намерен заключить договора на поставку следующих вспомогательных материалов и посуды:

	№№ п/п
	Наименование
	Требования
	Ед. изм.
	Количество

	1

1.1

1
	Пробка бромбутиловая резиновая 34 мм для укупорки бутылок с инфузионными растворами

	Готовая к стерилизации,  серого цвета. Не требует дополнительного мытья, сушки, упаковка не более 2000 штук.
	шт.
	56000

	2

2
	Колпачки алюминиевые медицинские тип 12Б34
	Окрашенные в синий цвет, текст белый, р-р  натрия хлорида 10%, быстросъемные 12Б34, пред стерилизационная обработка- наличие. Предназначены для фиксации резиновых пробок  на горловинах бутылок с гладким горлом по ГОСТ 10782  для крови, кровезаменителей, инфузионных и трансфузионных препаратов с внешним диаметром горловины 34 мм+0,4
Диаметр надреза, мм -  14,0 ± 0,1

Высота, мм – 10,7±0,3

Толщина стенки, мм – 0,24

ГОСТ Р 51314-99

	шт.
	5000

	3
3
	Колпачки алюминиевые медицинские тип 12Б34

	Окрашенные в синий цвет, текст белый, вода очищенная, быстросъемные, готовые к стерилизации. Предназначены для фиксации резиновых пробок  на горловинах бутылок с гладким горлом по ГОСТ 10782 для крови, кровезаменителей, инфузионных и трансфузионных препаратов с внешним диаметром горловины 34 +0,4 мм

Диаметр надреза, мм -  14,0 ± 0,1

Высота, мм – 10,7±0,3

Толщина стенки, мм – 0,24

ГОСТ Р 51314-99

	шт.
	5000

	4
4
	Колпачки алюминиевые медицинские тип 12Б34

	Окрашенные в зеленый цвет, текст белый,  вода очищенная, быстросъемные, прошедшие    предстерилизационную  очистку, предназначены для фиксации резиновых пробок  на горловинах бутылок  с гладким горлом по ГОСТ 10782 для крови, кровезаменителей, инфузионных и трансфузионных препаратов, с внешним диаметром горловины 34 +0,4мм.
Диаметр надреза, мм -  14,0 ± 0,1

Высота, мм – 10,7±0,3

Толщина стенки, мм – 0,24

ГОСТ Р 51314-99

	шт.
	10000

	5
5
	Колпачки алюминиевые медицинские тип 12Б34

	Окрашенные в красный цвет,  быстросъемные, прошедшие    предстерилизационную  очистку, предназначены для фиксации резиновых пробок  на горловинах бутылок  с гладким горлом по ГОСТ 10782 для крови, кровезаменителей, инфузионных и трансфузионных препаратов, с внешним диаметром горловины 34 +0,4мм.
Диаметр надреза, мм -  14,0 ± 0,1

Высота, мм – 10,7±0,3

Толщина стенки, мм – 0,24

ГОСТ Р 51314-99

	шт.
	5000

	6
6
	Колпачки алюминиевые медицинские тип 12Б34

	Быстросъемные, прошедшие    предстерилизационную  очистку, предназначены для фиксации резиновых пробок  на горловинах бутылок  с гладким горлом по ГОСТ 10782 для крови, кровезаменителей, инфузионных и трансфузионных препаратов, с внешним диаметром горловины 34 +0,4мм.
Диаметр надреза, мм -  14,0 ± 0,1

Высота, мм – 10,7±0,3

Толщина стенки, мм – 0,24

ГОСТ Р 51314-99

	шт.
	35000

	7
7
	Флакон типа ФВ-100-В-28-1-ОС-1

	Флакон типа ФВ-100-В-20-1-ОС-1

Для лекарственных средств из стекла марки ОС -1

Соответствие  ГОСТ Р 53416-2009
	шт.
	3360

	8
	Флакон типа ФВ-50 -20-ОС-1

	Флакон типа ФВ-50 -20-ОС-1

Для лекарственных средств из стекла марки ОС -1

Соответствие  ГОСТ Р 53416-2009
	шт.
	3840

	9

4

9.
	Флакон типа ФВ-30 -20-ОС-1
	Флакон типа ФВ-30 -20-ОС-1

Для лекарственных средств из стекла марки ОС -1

Соответствие  ГОСТ Р 53416-2009
	шт.
	3200

	10
10
	Флакон из трубки стеклянной для расфасовки и хранения лекарственных средств
	Изготовлены из стекла марки НС-1А, упакованы не более 890 штук. ГОСТ 19808-86

Соответствие  ГОСТ 19808-86

	шт.
	33820

	11
11
	Крышки полиэтиленовые тип 1.1-20
	Навинчиваемая, с уплотняющим элементом. Комплектующий элемент для укупоривания флаконов для лекарственных средств
	шт.
	10400

2. Опубликовать данные изменения в сети интернат на официальном сайте zakupki.gov.ru.
Директор                                                                               Т.С. Румянцева